
 

 

 

    PORTARIA N° 011, DE 13 DE JANEIRO DE 2020. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso 

de suas atribuições legais,  

                    

RESOLVE: 

NOMEAR, para integrarem a Comissão de Avaliação Fiscal para fins de 

Imposto sobre Transmissão Inter-Vivos, por ato oneroso, de bens imóveis e direitos 

reais a eles inerentes, durante todo o ano de 2020, os servidores abaixo relacionados: 

 

 

✓ Vanderley Euclides Hansen - Titular 

✓ Graciela Cristina Messer - Titular  

✓ Eleni Salete Exner - Titular 

✓ Virgínia Schmitt-  Suplente  

✓ Evandro Kunz - Suplente 

 

                                     

           Presidente Lucena, 13 de janeiro de 2020. 

                                       

     LUIZ JOSÉ SPANIOL                                                  

                              Prefeito Municipal  

 

 

Registre-se. Publique-se. 

 

 

César Alberto Karling  

Secretário Municipal de Administração Interino   

 


